

Cieszyn, dn. 01.12.2016 r.

ZGK/WN/25/16

Pan
Czesław Banot
Radny Rady Miejskiej
Cieszyna

Odpowiadając na Pana zapytanie z dnia 30.11.2016 roku znak BRM.0003.580.2016 w sprawie zmiany trasy przejazdu autobusów komunikacji miejskiej w okolicę ulicy Kraszewskiego, uprzejmie informuję, że Zakład Gospodarki Komunalnej w Cieszynie Sp. z o.o. po otrzymaniu pisma od mieszkańców od razu rozpoczął procedurę związaną z ustawieniem nowego przystanku i zmianą rozkładu jazdy autobusu linii nr 10. Mieszkańcy nie zostali poinformowani o rozpoczętej procedurze z dwóch powodów. Po pierwsze zmiana rozkładu jazdy autobusów, w wyniku której, konieczne jest ustawienie nowych przystanków i następuje zmiana trasy przejazdu autobusu ulicami, po których do tej pory nie poruszały się autobusy komunikacji miejskiej jest uzależniona od uzyskania pozytywnej opinii Zarządcy Drogi odnośnie jej parametrów technicznych oraz Komisji Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego. Dopiero po otrzymaniu pozytywnych opinii Zakład Gospodarki Komunalnej w Cieszynie Sp. z o.o. mógł przedstawić Kierownictwu Urzędu Miejskiego propozycję zmiany rozkładu jazdy. Po drugie wystosowany do Prezesa Zarządu Zakładu Gospodarki Komunalnej w Cieszynie Sp. z o.o. wniosek mieszkańców nie zawierał danych kontaktowych do osób zainteresowanych oraz do inicjatorów pomysłu w związku z czym nie było możliwości przesłania informacji o skomplikowanej procedurze załatwienia przedmiotowej sprawy.

Na chwilę obecną mogę poinformować, że pozytywnie zaopiniowałem propozycję Zakładu Gospodarki Komunalnej w Cieszynie Sp. z o.o. odnośnie zmiany trasy przejazdu autobusu linii nr 10 ul, Karola Miarki w Cieszynie w dwóch kierunkach. Planowana zmiana trasy przejazdu autobusu jest od 01.01.2017 r.

Z poważaniem

Burmistrz Miasta
Ryszard Macura
Ryszard Macura

(podpis i pieczęć)

Sporządził: Mariusz Klajsek – Kierownik Działu Transportu w Zakładzie Gospodarki Komunalnej w Cieszynie Sp. z o.o.

Rozdzielnik:

- 1 × Przewodniczący Rady Miejskiej Cieszyna – Pan Krzysztof Kasztura,
- 1 × Radny Rady Miejskiej Cieszyna, Pan Czesław Banot,
- 1 × Zakład Gospodarki Komunalnej w Cieszynie Sp. z o.o. – a/a